(一社)兵庫県理学療法士会

西播磨支部 議事録

記録日： 令和 3年 1月 27日(水)

開催日時 令和 3年 1月 27日(水)   19時 30分～22時 10 分

開催場所 Zoomを利用したオンライン開催

出席者   峯、反橋、吉澤、津田、釜田、林坂、鷹取、川見、板野

欠席者

記録者   板野

議題 1 研修課：①西播磨支部研修会、②中播磨西播磨支部合同研修会、

決定事項 ① （仮）「運動器疾患の理学療法におけるリスク管理」講師に打診済み。来年 7‐8月開催予定

② 11‐12月開催予定

議題２ 新人教育課：新人発表会の開催方法

決定事項

日時：令和 3年 3月 7日（日） 8：50〜受付

会場：Zoomを利用したオンライン開催。

デモ：2月 26日開催、第 1セッション（19：00‐19：30）、第 2セッション（19：30‐20：00）、第 3セッシ

ョン（20：00‐20：30）

開催方法：事前登録、画面は常に ON 、質疑応答は「手を上げる」機能を利用する

採点方法：事前に記入用紙を送付、回収方法は送信または写メ可能

前年度最優秀賞の表彰方法：今回は実施しない。表彰状、副賞を送付する

議題３ 公益事業課：今後の公益事業について

決定事項 緊急事態宣言中は中止。今後は社会情勢に応じる。

車椅子体験のパネルを作成する。

継続事項 新人発表会の振り返り

来年度の西播磨支部運営について

中播磨西播磨支部合同研修会について

次回部会

日時・場所

日時； 2021年 3月 18日（木）

場所； Zoomを利用したオンライン開催

今後の予定